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BASHKIA DIVJAKË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:          Bashkia Divjakë 

Adresa:        Lagjia nr.2, Sheshi “Santa Barbara” 

Tel/Faks:     0371 22081 

E-mail:        bashkia.divjakë@gmail.com 

Ueb-faqe:    www.bashkiadivjakë.net 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i Referencës se procedurës/lotit: REF-43742-04-04-2025 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje materiale elektrike për ndriçim në rrugët e territorit të Bashkisë 

Divjakë” 

 

5. Fondi Limit: 16,666,614 (gjashtëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa Tvsh, nga e cila: 6,848,824 (gjashtë milionë e tetëqind e dyzetë 

e tetë mijë e tetëqind e njëzet e katër) lekë pa Tvsh nga Granti dhe 9,817,790 (nëntë milionë e tetëqind 

e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa Tvsh nga të Ardhurat. 

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

167926 (njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e njëzetë e gjashtë) euro pa TVSH. 

 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 04.04.2025 është 

99.25 

 

Burimi I financmit: Granti + Të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 

9,817,790 (nëntë milionë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa Tvsh 

nga të Ardhurat, për vitin 2025. 

6,848,824 (gjashtë milionë e tetëqind e dyzetë e tetë mijë e tetëqind e njëzet e katër) lekë pa Tvsh 

nga Granti të cilat 2,682,158 (dy milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh për vitin 2025 dhe 4,166,666 (katër milionë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh për vitin 2026. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 


